EDITAL Nº 003/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MULTIPROFISSIONAIS
HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR. ALBERTO RASSI – HGG

HEMOCENTRO COORDENADOR ESTADUAL PROFESSOR NION ALBERNAZ – HEMOGO

COMUNICADO DE RE-RATIFICAÇÃO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA AO CARGO DE
ASSISTENTE SOCIAL

Tendo em vista a constatação de um equívoco na lista de aprovados na 1ª etapa, e após
reavaliação detalhada de todas as pontuações dos candidatos inscritos, a Comissão
Organizadora do Edital nº 003/2021 vem re-ratificar o resultado desta 1ª etapa do certame.

Portanto, após a análise dos recursos promovidos, devido a aprovação de uma candidata,
houve alteração dos aprovados da 1ª etapa – Avaliação Curricular ao cargo de Assistente
Social, conforme publicação abaixo:

RESULTADO DOS APROVADOS NA 1ª ETAPA – AVALIAÇÃO CURRICULAR
ASSISTENTE SOCIAL I

Qntd. Nome Nascimento Pontuação
obtida Classificação

1 ADELAINE DA SILVA SANTOS DE JESUS 27/09/1987 12 8º

2 ADRIELE MENEZES DA SILVA 30/04/1991 11 21º

3 ARIANE PIRES DE LIMA 06/11/1989 11 19º

4 BRUNA RODRIGUES SOARES 22/10/1994 12 13º

5 CLARICE MARQUES CARDOSO 02/03/1982 13 3º

6 DEIGMAR MOREIRA DE SOUSA SOARES 09/11/1962 10 24º

7 FERNANDA PEREIRA DA SILVA 23/02/1978 10 30º

8 FRANCISCA AURELIANO TEIXEIRA 04/10/1964 10 26º

9 GISELIA DE CARVALHO MOURA 13/03/1978 12 6º

10 GIZELI MOURA SOUSA 13/03/1979 12 7º

11 GLEIÇON BRUNER EPIFANIO E SILVA 04/09/1982 11 16º

12 HÉLIDA CARLA ALVES DE ALMEIDA LOPES 17/04/1984 11 17º

13 JOSCINEIA ALVES DE OLIVEIRA 12/11/1977 10 29º

14 KEIDY FERREIRA DIAS LIMA 02/08/1974 13 2º

15 KENIA PATRICIA PASSOS 16/08/1968 13 1º

16 LAÍS LEITE GONÇALVES 17/05/1992 11 22º

17 LILIANE VENTURA SANTOS JESUS 15/04/1994 11 23º

18 MAIARA BATISTA 20/04/1990 11 20º

19 MARCIA CARVALHO SOARES 17/01/1969 12 5º

20 MARCIA DE ALMEIDA NERY 20/05/1965 12 4º

21 MARLENE ROSA DE ANDRADE 04/10/1967 11 14º

22 PRISCILLA DE FARIA 14/05/1989 11 18º

23 RAIANE SUELY VIEIRA 04/02/1989 12 11º

24 RAULER FERREIRA DOS SANTOS 03/05/1990 12 12º

25 REILA ALVES PIO 07/04/1980 11 15º

26 SELMA SOCORRO DE SOUSA QUEIROZ 08/03/1966 10 27º

27 SIMONE NEVES MACIEL 31/07/1963 10 25º

28 SOLANGE GENEROSA DE SOUSA 28/05/1977 10 28º

29 VALDIR NUNES DA SILVA NETTO 13/06/1988 12 10º

30 YANNE NATASCHA SEGURADO RIZZO 05/06/1988 12 9º

Estas as re-ratificações que se faz constar para os devidos fins legais.

Goiânia/GO, 25 de junho de 2021.

Déborah Inácio Mathias Costa
Gerência de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Processo Seletivo - Edital 003/2021